
Kuželkářský klub Slovan Rosice si vás dovoluje pozvat na 5. ročník 
turnaje jednotlivců registrovaných i amatérských hráčů pod názvem:

Tyršova 1181, 665 01 Rosice  |  +420 777 705 049  |  www.kuzelkyrosice.cz

Memoriál 
Vlastimila Meceroda
 Pořadatel: KK Slovan Rosice

  Kuželna — Tyršova 1181 (naproti koupališti) 

 Termín: pondělí 8. 8. až neděle 14. 8. 2011

 Hrací časy: pondělí—čtvrtek  17.00—22.00
  pátek  17.00—23.00
  sobota a neděle  09.00—22.00

  Přesný termín je možno rezervovat na níže uvedených 
  kontaktech nebo na kuželně.

 Startovné: 100 Kč za hráče.

 Účastníci: Startovat mohou hráči bez omezení věku a 
  pohlaví.

 Technické propozice: Hraje se na čtyřdráhové kuželně na 120 HS.

 Ceny: 1. místo — 500 Kč + sportovní trofej (pohár)

  2. místo — 300 Kč

  3. místo — 200 Kč

  Ceny se udělují v kategoriích muži, ženy a 
  celkové nejlepší výkony. Pohár udělovaný 
  za celkový nejlepší výkon je putovní.

  Vyzvednutí cen po telefonické dohodě, 
  nejpozději však do 30. 9. 2011.

 Přihlášky: Přihlašovat se je možné do 7. srpna 2011.

  Pavel Mecerod
  Telefon: 724 040 499
  Email: slovan@kuzelkyrosice.cz

 Další informace: Případné dotazy zodpovíme na uvedených 
  kontaktech.

 Občerstvení: Zajištěno v klubovém baru.


